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1
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1

1
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13,216,462

138,808

22,758

157,468

1,119,754

3,208,054

496,578

219,462

134,736

263,956

2,153,936

385,456

2,043,880

1,876,034

575,096

229,816

174,250

             －

             －

             －

16,420

             －

             －

9,156,862

138,808

22,758

157,468

1,078,954

1,372,054

496,578

219,462

134,736

182,356

1,541,936

303,856

1,431,880

1,264,034

575,096

46,216

174,250

             －

             －

             －

16,420

             －

             －

7,038,612

119,408

20,808

141,168

939,454

1,021,054

416,228

192,712

119,986

159,256

1,018,436

264,656

1,091,230

869,584

465,596

38,216

147,900

             －

             －

             －

12,920

             －

             －

1,502,100

8,100

             －

3,600

43,200

262,800

42,300

9,000

             －

9,900

446,400

16,200

243,900

325,800

71,100

5,400

11,700

             －

             －

             －

2,700

             －

             －

616,150

11,300

1,950

12,700

96,300

88,200

38,050

17,750

14,750

13,200

77,100

23,000

96,750

68,650

38,400

2,600

14,650

             －

             －

             －

800

             －

             －

387,600

             －

             －

             －

40,800

             －

             －

             －

             －

81,600

             －

81,600

             －

             －

             －

183,600

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

3,672,000

             －

             －

             －

             －

1,836,000

             －

             －

             －

             －

612,000

             －

612,000

612,000

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年12月

本局農民保險組。

3.113年9月起調高傷病給付之給付水準，前2個月按月投保金額發給，第3個月起按月投保金額70%發給。
2.配合農民職業災害保險試辦辦法修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，傷病給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整。

註：1.本表不含複檢費用。
中華民國114年 2月13日

農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

總 計 傷    病    給    付    及    就    醫    津    貼 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼給付種類
金 額

件  數 金 額 件  數 件  數 金 額 件  數 金 額
合  計 傷 病 給 付

就 醫 津 貼

地 區 別 住  院 門  診

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


