## 農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

中華民國113年12月 單位:件、元

	給允	<b>十</b> 種類	總	計	傷	病 給	付 及 就	醫津	貼	身心障	礙 給 付	喪 葬	津 貼
						金	額						
			件 數	金 額	件數	合 計	傷病給付-	就 醫	津貼	件 數	金 額	件 數	金 額
地 區	別					`D' □	汤 炳 絽 竹	住 院	門診				
總		計	340	13,216,462	330	9,156,862	7,038,612	1,502,100	616,150	4	387,600	6	3,672,000
新	北	市	6	138,808	6	138,808	119,408	8,100	11,300	_	_	_	_
臺	北	市	2	22,758	2	22,758	20,808	_	1,950	_	_	_	_
桃	園	市	10	157,468	10	157,468	141,168	3,600	12,700	_	_	_	_
臺	中	市	38	1,119,754	37	1,078,954	939,454	43,200	96,300	1	40,800	_	_
臺	南	市	46	3,208,054	43	1,372,054	1,021,054	262,800	88,200	_	_	3	1,836,000
高	雄	市	20	496,578	20	496,578	416,228	42,300	38,050	_	_	_	_
宜	蘭	縣	12	219,462	12	219,462	192,712	9,000	17,750	_	_	_	_
新	竹	縣	5	134,736	5	134,736	119,986	_	14,750	_	_	_	_
苗	栗	縣	14	263,956	13	182,356	159,256	9,900	13,200	1	81,600	_	_
彰	化	縣	44	2,153,936	43	1,541,936	1,018,436	446,400	77,100	_	_	1	612,000
南	投	縣	23	385,456	22	303,856	264,656	16,200	23,000	1	81,600	_	_
雲	林	縣	46	2,043,880	45	1,431,880	1,091,230	243,900	96,750	_	_	1	612,000
嘉	義	縣	34	1,876,034	33	1,264,034	869,584	325,800	68,650	_	_	1	612,000
屛	東	縣	27	575,096	27	575,096	465,596	71,100	38,400	_	_	_	_
室	東	縣	7	229,816	6	46,216	38,216	5,400	2,600	1	183,600	_	_
花	蓮	縣	4	174,250	4	174,250	147,900	11,700	14,650	_	_	_	_
澎	湖	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基	隆	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新	竹	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
嘉	義	市	2	16,420	2	16,420	12,920	2,700	800	_	_	_	_
金	門	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
連	江	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組。

註:1. 本表不含複檢費用。

<sup>2.</sup>配合農民職業災害保險試辦辦法修正,本保險自112年2月10日起,月投保金額由10,200元調整為20,400元,傷病給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整。 3.113年9月起調高傷病給付之給付水準,前2個月按月投保金額發給,第3個月起按月投保金額70%發給。